י" אייר, תש"פ
4 מאי, 2020
20-161-11

ועדת המכסות

פרוטוקול ישיבת ועדת מכסות (חלב בקר) שנעשתה באמצעות שיחת זום ביום 4/5/2020 לאחר העברת כל החומר בדוא"ל (ישיבה מספר 9/2020)

חברי הועדה: מיכל קראוס, הלל מלכה ואהוד אלפרט
משקיף: פרץ שורק
משתתפים נוספים: אלי ג'ורנו, דורית אשכנזי ועו"ד עילית סקפה לנדאו

יצוין, כי במהלך השנה האחרונה, פנה מספר פעמים בבקשה להקים רפת משותפת ו/או מכון חליבה משותף במשקו עם יצרנים חדשים מנטור, אך הדבר לא התאפשר נוכח הדרישה מיצרנים חדשים להקים רפת במשקם.

דין –

עד סוף שנת 2020 יש ליצרן אפשרות לא לייצר ועדיין תישמר לו הזכות במכסה לפי תקנה 7 לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014. מציעים, כי בשלב זה המכסה תישמר לזכותו עד סוף השנה והוא יעביר לקראת סוף השנה תכנית מפורטת להקמת הרפת. הלל מלכה – מבוקש שעד לחודש נובמבר 2020 ישלח תכנית מפורטת על מנת שנוכל לדון האם תינתן הארכה בשנה נוספת.

החלטה –

הזכות במכסה עומדת ליצרן עד סוף השנה.

לאחר ביצוע העברת המכסה, כמבוקש, הבינו היצרנים כי לא בוצעה מלוא העברת המכסה המעודכנת של פראנג'י עמרני היות וחלק ממכסתה **אינה** ניתנת להעברה בהתאם לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014.

הוועדה לא יכלה להיעתר לבקשת היצרנים להעברת מכסה בהיקף שהוא בניגוד לתקנות ולכן הוחלט להבהיר ליצרנים את האפשרויות הבאות: (1) להשאיר את העברת המכסה כפי שבוצעה. (2) לבטל את בקשת הפרישה של עמרני פראנג'י לפני משורת הדין ולאור הנסיבות שנוצרו ולהחזיר את המצב לקדמותו.

הוצגה בקשתו של ישי זולר כממשיך במשק, וכן צוואה של היצרנית, לפיה המשק והרפת יועברו לישי זולר וכן הוצגה הצהרה של היורשים הנוספים (אח ואחות) לפיה מוסכם עליהם כי המכסה תועבר לרישום על שם הממשיך במשק, ישי זולר.

ועדת המכסות

החלטה – לאור המסמכים שהוצגו ולצורך המשך תפקוד תקין של הרפת, המכסה תירשום באופן זמני, עד להעברת מלוא הזכויות, על שם ישי זולר, בהתאם לתקנה 34 לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014.

7. החלטות בעניין יצרנים בתת ביצוע מתמשך

רקע – להלן יצרנים אשר הועדה החליטה לקבל חו"ד של מדריך שה"מ בטרם תתקבל החלטתה בדבר הפחתת מכסה בגין תת ביצוע מתמשך.

(1) עוזני שלמה מאחיהוד –

עניינו עולה פעם נוספת, בצירוף דוח של המדריכה טל שקולניק. הוחלט להעלות את העניין פעם נוספת, לאחר שבישיבה קודמת הוחלט לבצע הפחתה אך לבקשת הלל טרם בוצעה ההחלטה.